
 
                                                                                                                             

СПИСОК НА ФИРМИ СО КОИ СОРАБОТУВА СИНДИКАТОТ НА 
ОДБРАНАТА И БЕЗБЕДНОСТА  

Ажуриран на ден 07.04.2022 година 

Р.БР. ИМЕ НА ФИРМАТА СО КОЈА 
СОРАБОТУВА СОБ 

 
СЕДИШТЕ 

НА ФИРМАТА 
ДЕЛАТНОСТ НА ФИРМАТА НА КОЛКУ      

РАТИ 
ТЕЛЕФОН 

ЗА КОНТАКТ 

1. ТАНИВАЛ КУМАНОВО ГУМИ ЗА ВОЗИЛА 4 031/437-560 
2. ЈУГО-ФЕР КУМАНОВО ОБУКА ЗА ВОЗАЧИ 10 031/411-910 

3. ЕЛМАТ-БОРКО КУМАНОВО БЕЛА ТЕХНИКА 
12 – 18  - 24 
8% -15%-18% 031/415-288 

4. ТОП-АУТОФЕР КУМАНОВО ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД НА ВОЗИЛА 4 031/478-088 
5. БИРТЕКС КУМАНОВО ТЕКСТИЛ И СПОРТСКА ОПРЕМА 4 031/417-790 

6. СОФТ-МАК КУМАНОВО 
КОМПЈУТЕРИ, ТЕЛЕВИЗОРИ, 
МОБ.ТЕЛЕФОНИ, КЛИМА УРЕДИ 

12 031/437-333 

7. БУЧЕН КОЗЈАК КУМАНОВО СИРЕЊЕ (др.млечни производи) 3 031/475-234 
8. ДЕМИР-ИМПЕКС КУМАНОВО ПВЦ-ПРОЗОРИ И ВРАТИ 12 031/425-353 

9. БИАНА –ШУС КУМАНОВО ЧЕВЛИ - МАШКИ/ЖЕНСКИ 4 071/260-473 
10. БИАНА-ТРЕДЕ КУМАНОВО ЧЕВЛИ - МАШКИ/ЖЕНСКИ 4 / 

11. ЊУ-ФЕШН КУМАНОВО ЧЕВЛИ - МАШКИ/ЖЕНСКИ 2-4 077/803-941 
12. КАСТ КУМАНОВО ВЕЛОСИПЕДИ 10 070/211-112 

13. ОПТИКА ПЛУС КУМАНОВО ОЧНА ОПТИКА (Бесплатен преглед од лекар) 6 031-425-321 

14. ПЕРДИКА ТРЕЈД КУМАНОВО ТАЧ-ПОСТЕЛНИНА, ГАРДЕРОБА 3 078/338-408 

15. ЕЛЕКТРА-Л КУМАНОВО БУТИК ЗА ГАРДЕРОБА 2-4 078/405-255 
16. ФИЛОС КУМАНОВО ОПТИКА (НАКИТ, ЧАСОВНИЦИ) 2-6 031/414-817 

17. ЦВЕТ-МАР-СЕР КУМАНОВО ЖЕЛЕЗАРИЈА, СОЛАРНИ СИСТЕМИ      5 031/444-704 

18. УЛТРАДЕНТ КУМАНОВО СТОМАТОЛОШКИ УСЛУГИ 2-6 078/223-729 
19. ПЗУ „ОРБИТ- ДЕНТ“ КУМАНОВО СТОМАТОЛОШКИ УСЛУГИ 12 070/334-629 

20. ХЕРБИ КУМАНОВО Школски прибор, Канц.мебел 2-4 031/411-601 
21. ДЕ- МАРКО КУМАНОВО ЧЕВЛИ - МАШКИ/ЖЕНСКИ 2-4 078/388-372 

22. ДПТУ„РОЈАЛ ТРЕЈД“                                                                                                                             КУМАНОВО 
СПОРТСКА ОПРЕМА (ADIDAS, SPORTIKUМ, PUМA 
I OUTLET, 4 продавници во центарот на градот. 4 031/414-424 

23. ВОЧ ИД Куманово,СК ЧАСОВНИЦИ  4 02/3216-468 
24. САВА ОСИГУРУВАЊЕ Сите градови во РМ ОСИГУРУВАЊА НА ВОЗИЛА 10 02/3219-667 

25. ЗВД- ЗЕЛЕН СИГНАЛ ШТИП ОБУКА ЗА ВОЗАЧИ 10 / 
26. ВУЛКО- ПНЕУМАТИК ШТИП Ауто гуми, бандажи, центрирање 6 032/223-957 

27. „ПСС“ ДОО ШТИП ШТИП ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД НА ВОЗИЛА 6 032/386-555 

28. ДТУ-ДИМИТРИЕВИ ШТИП СПОРТСКА ОПРЕМА 6 / 

29. ЈОЛЕ-ДООЕЛ ШТИП АЛАТИ-РАЗНИ 12 / 

30. ТЕХНО-КОНТРОЛ КРАТОВО ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД НА ВОЗИЛА 6 / 

31. 
ХАМАЧИ-ЦЕНТАР 
ДИЗАЈН ШТИП 

БЕЛА ЕХНИКА - 12 рати ,МОТОРИ - 24рати       
(фирмата пресметува камата) 

    12    -   24 
     12%   -  24% 032/380-901 

/ ХЕМИ-МОТОР СКОПЈЕ МОТОРИ, ВЕЛОСИПЕДИ 
     12    -   24 
   12%   -  24% 

02/3135-058 
078/280-634 

32. ПЕКОР-КОНТРОЛ ДООЕЛ ПРОБИШТИП ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД НА ВОЗИЛА 3 076/370-090 

33. ПЕКОР- ДООЕЛ ПРОБИШТИП Гуми, Акомулатори, Авто галантерија 5 076/370-090 
34. ФИЛАДЕЛФИЈА КОЧАНИ ВЕЛОСИПЕДИ,БЕЛА ТЕХНИКА 6 033/279-654 

35. АМДТ ТЕТОВО ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД НА ВОЗИЛА 2 044/335-987 

36. ТД АЛ-КИ ТЕТОВО СПОРТСКА ОПРЕМА 6 070/240-962 

37. БО-МИ БРЕНД САВА ГОСТИВАР АВТОМОБИЛСКИ ГУМИ 6 / 
38. СТИЛБЕЛ-салон за  ТЕТОВО МЕБЕЛ 3-6-9-12 / 

39. ДАЦО ССН ТЕТОВО 
 КОНФЕКЦИЈА 
Од 3000,00 до 6000,00 на 3 рати 6000,00 + 6 рати 3-6 / 

40. 
ЦЕНТАР ЗА МОТОРНИ  
ВОЗИЛА ГОСТИВАР ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД НА ВОЗИЛА 6 042/214-504 

41. МОДЕРНА ЖАНЕ ГОСТИВАР ТОП ШОП ПРОИЗВОДИ 6 / 

42. СИМПО Сите градови во РМ МЕБЕЛ СО 20 % УЧЕСТВО 12 031/425-845 
43. СКАУТ СКОПЈЕ ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА 9 02/3232-611 

44. ИН ТРАВЕЛ СЕРВИС СКОПЈЕ ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА 6 - 12 02/3121-551 



45. МЕТРОПОЛИТАН-травел СКОПЈЕ ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА 6 078/312-332 
46. АСУЦ СКОПЈЕ ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД НА ВОЗИЛА 5 02/3115-819 

47. СПОРТЕКС ДООЕЛ СКОПЈЕ СПОРТСКА ОПРЕМА 3-6 02/3213-525 
48. РИМЕКО СКОПЈЕ БЕЛА ТЕХНИКА 12 02/2551-171 

49. ЕЛИПСО 3 (РИМЕКО) БИТОЛА БЕЛА ТЕХНИКА 12 047/224-425 

50. МЕБЕЛ-ВИ Сите градови во РМ МЕБЕЛ 
6   -    12 

   0%   -   12% 033/362-511 

51. ПЛИМОНТ СКОПЈЕ ВГРАДУВАЊЕ НА ПЛИНСКИ УРЕДИ 12 02/2554-666 

52. 
ОСИГУРИТЕЛНА 
ПОЛИСА СКОПЈЕ ОСИГУРУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 12 02/3244-638 

53. ВИС 2001 Скопје, Охрид ТЕКСТИЛ (продавница кај Кјуби) 5 046-258-780 

54. ВИОЛАТЕКС СКОПЈЕ САНИТАРИИ, ТУШ КАБИНИ 6 070/260-169 

55. ТП Мона Лиза СКОПЈЕ 
Облека, Постелнини, Одела, Кошули, 
Перничиња и др.(над 3000 на 3 рати) 3 070/749-547 

56. ТДА-ТРЕЈД СКОПЈЕ 

ГУМИ ЗА ВОЗИЛА, АКОМУЛАТОРИ 
(ул.М.Т.Гологанов бр.52, кај католичка црква) 6 

071/368-321 
02/3231-808 
02/3231-765 

/ ТДА-ТРЕЈД СКОПЈЕ 

ГУМИ ЗА ВОЗИЛА, АКОМУЛАТОРИ 
(Аерордом на бул.Србија бр.48 А) 6 

078/366-566 
02/5111-777 
02/5111-888 

/ ТДА-ТРЕЈД ТЕТОВО 
ГУМИ ЗА ВОЗИЛА, АКОМУЛАТОРИ 
(ул.Илинденска бб) 6 078/366-636 

044/333-232 

/ ТДА-ТРЕЈД БИТОЛА 
ГУМИ ЗА ВОЗИЛА, АКОМУЛАТОРИ 
(Краварски пат бб) 6 

078/366-336 
047/229-776 

57. МАКБАТ СКОПЈЕ АКУМУЛАТОРИ 3 02/2783-030 

58. СИТНИК 
СКОПЈЕ, 
ОХРИД 

Постелини, перници, пешкири, 
текстил 3-5 02/3128-000 

59. 
МИКЕИ-
ИНТЕРНАЦИОНАЛ СКОПЈЕ ВООРУЖУВАЊЕ 4 02/2523-523 

60. АНДРОС По нарачка 
БРАТСТВО – росвај производи од 
Братство Охрид 3-6 075/311-041 

61. ЕВРОПА ГУМИ СКОПЈЕ АВТОМОБИЛСКИ ГУМИ 7 02/2720-022 

62. КЈАРА-ДОНА СКОПЈЕ Јазичен едукативен центар 4-8 078/518-882 

63. ДУКИ ЛЕК СКОПЈЕ 
СТОМАТОЛОШКИ УСЛУГИ               
(ратата не може да биде пониска од 1.500 денари)      до 18 078/335-603 

64. МОЈ САН СКОПЈЕ 
Системи за спиење (душеци, наддушеци, 
перници, кревети) www.mojsan.mk     до  12 02/3209200 

65. ЕМО-ЕТЕРНА СКОПЈЕ 
Садови за домаќинство на Г/М,предмети и опрема за 
домаќинство (Ростфрај,Порцелан, Стакло и пластика) 4-6 

02/2464-530 
070/355-974 

66. ГЕТАЛДУС СКОПЈЕ 
ОЧНА ОПТИКА (ГТЦ, КАмени мост, 
аеродром, драчево) 4 02/316-3857 

/ ГЕТАЛДУС КУМАНОВО ОЧНА ОПТИКА 4 078/369-637 

 ГЕТАЛДУС ВЕЛЕС ОЧНА ОПТИКА 4 078/393-082 

/ ГЕТАЛДУС ТЕТОВО ОЧНА ОПТИКА 4 078/369-638 

/ ГЕТАЛДУС КОЧАНИ ОЧНА ОПТИКА 4 070/272-340 

/ ГЕТАЛДУС ШТИП ОЧНА ОПТИКА 4 078/353-036 

/ ГЕТАЛДУС СТРУМИЦА ОЧНА ОПТИКА 4 078/568-247 

/ ГЕТАЛДУС ПРИЛЕП ОЧНА ОПТИКА 4 078/393-037 

/ ГЕТАЛДУС КАВАДАРЦИ ОЧНА ОПТИКА 4 078/393-054 

/ ГЕТАЛДУС ОХРИД ОЧНА ОПТИКА 4 078/393-267 

67. ДПТУ „ИДОЛ“ СКОПЈЕ ОБУКА ЗА ВОЗАЧИ 6 078/287-010 

68. 
МОБИЛИТИ-
ПЛУС(АМСМ) СКОПЈЕ ОБУКА НА ВОЗАЧИ 6 02/3181-329 

69. 
Услуги помош и 
информации на пат(АМСМ) СКОПЈЕ Услуги помош и информации на пат 6 02/3181-329 

70. 
Станица за технички 
преглед(АМСМ) СКОПЈЕ Технички преглед на возила 6 02/3181-329 

71. 
Услуги центар за 
возила(АМСМ) СКОПЈЕ Сервисирање на моторни возила 6 02/3181-329 



72. АДЕСО-ТРЕНД СКОПЈЕ 
ЧЕВЛИ - МАШКИ/ЖЕНСКИ 
(ратата да не е помала од 500,оо) 4 075/407-830 

73. 
ИЦС ГРУП ДОО СКОПЈЕ 
(Daikin) СКОПЈЕ ИНВЕРТЕР КЛИМИ, ПОДНО ГРЕЕЊЕ 12 075/214-888 

74. ПЕРФЕТО ДООЕЛ СКОПЈЕ ЧЕВЛИ, М/Ж, кожна галантерија (ГТЦ) 4 075/227-374 

75. КИЖЕ КИЧЕВО 
Опрема за лов, канцелариски 
материјал 2-10 

045/223-922 
070/223-922 

76. „АНДРЕЈ ВИКТОР“ ДООЕЛ КИЧЕВО БУТИК ЗА ГАРДЕРОБА 6 / 

77. „ТИП-ТОП“ ДООЕЛ КИЧЕВО Гуми, Автоделови, Сервис на возила 6 / 

78. ВЛАДО КОМПАНИ ПРИЛЕП БЕЛА ТЕХНИКА 6-12 048/551-290 

79. ЛУКАС ПРИЛЕП СПОРТСКА ОПРЕМА 4 / 

/ ЛУКАС БИТОЛА СПОРТСКА ОПРЕМА 4 / 

80. КРЕМОНА ПРИЛЕП КОНФЕКЦИЈА, ЧЕВЛИ 5 / 

81. ТП„СТЕФАНИКО“ ПРИЛЕП БУТИК ЗА ГАРДЕРОБА 3 / 

82. 
АВТО КОНТРОЛ-
СЕРВИС ДООЕЛ ПРИЛЕП ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД НА ВОЗИЛА 6 075/200-061 

83. ЈАНЕСКИ-ТРАНС ПРИЛЕП ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА 8  

84. ЛОВАТО ПРИЛЕП ПЛИНСКИ УРЕДИ 12 070/554-512 

85. URBAN X STORE СКОПЈЕ 
СПОРТСКА ОПРЕМА, ЧЕВЛИ 
(Sity Mall- kat 1) 6 02/3078548 

/ URBAN X STORE СКОПЈЕ СПОРТСКА ОПРЕМА, ЧЕВЛИ ( GTC- kat 1) 6 02/3201211 

/ URBAN X STORE СКОПЈЕ 
СПОРТСКА ОПРЕМА, ЧЕВЛИ 
(Adidas - Sity Mall- kat 1) 6 / 

/ URBAN X STORE СТРУМИЦА 
СПОРТСКА ОПРЕМА, ЧЕВЛИ 
(Глобал ул.Ленинова бр.44-36/1) 6 034/340-578 

86. 
СПОРТ-М и 
ИНТЕРСПОРТ СКОПЈЕ 

СПОРТСКА ОПРЕМА 
(Adidas shop - GTC- kat 1) 6 02/3232646 

/ 
СПОРТ-М и 
ИНТЕРСПОРТ СКОПЈЕ 

СПОРТСКА ОПРЕМА 
( Sport –M , GTC kat 1) 6 02/3213490 

/ 
СПОРТ-М и 
ИНТЕРСПОРТ СКОПЈЕ 

СПОРТСКА ОПРЕМА 
( Sport –M , Ramstor  kat 1) 6 02/3221990 

/ 
СПОРТ-М и 
ИНТЕРСПОРТ СКОПЈЕ 

СПОРТСКА ОПРЕМА 
( Sport –M,  Outlet ,сала Борис Трајковски) 6 02/3078358 

/ 
СПОРТ-М и 
ИНТЕРСПОРТ СКОПЈЕ 

СПОРТСКА ОПРЕМА 
( Sport –M,  Outlet , ул.Ферид Мурати бр.6) 6 / 

/ 
СПОРТ-М и 
ИНТЕРСПОРТ СКОПЈЕ 

СПОРТСКА ОПРЕМА 
( Sport –M,  Outlet , СЦ Јане Сандански, 
Бул.АСНОМ бр.1) 6 / 

/ 
СПОРТ-М и 
ИНТЕРСПОРТ СТРУМИЦА 

СПОРТСКА ОПРЕМА 
(Adidas shop, ул.Маршал Тито бр.44) 6 034/320-451 

/ 
СПОРТ-М и 
ИНТЕРСПОРТ СТРУМИЦА 

СПОРТСКА ОПРЕМА 
(Sport –M  ул.Ленинова бр.44-36/1, ТЦ 
Глобал) 6 034/374-787 

/ 
СПОРТ-М и 
ИНТЕРСПОРТ ТЕТОВО 

СПОРТСКА ОПРЕМА 
( Sport –M   - Palma Mall ) 6 044/335-563 

/ 
СПОРТ-М и 
ИНТЕРСПОРТ ГОСТИВАР 

СПОРТСКА ОПРЕМА 
( Adidas shop, ул.Борче Јовановски бр.60) 6 042/211-011 

/ 
СПОРТ-М и 
ИНТЕРСПОРТ ГОСТИВАР 

СПОРТСКА ОПРЕМА 
(Sport-M, ул.мајор Чедо Филипоски бр.24) 6 042/212-530 

/ 
СПОРТ-М и 
ИНТЕРСПОРТ ОХРИД 

СПОРТСКА ОПРЕМА 
( Sport-M, ул.Св.Климент Охридски ) 6 046/250-270 

/ 
СПОРТ-М и 
ИНТЕРСПОРТ ОХРИД 

СПОРТСКА ОПРЕМА 
( Sport-M 2, ул.Св.Климент Охридски ) 6 046/230-174 

/ 
СПОРТ-М и 
ИНТЕРСПОРТ СТРУГА 

СПОРТСКА ОПРЕМА  (ул.Маршал Тито бр.1) 

 6 046/791-532 

/ 
СПОРТ-М и 
ИНТЕРСПОРТ ВЕЛЕС 

СПОРТСКА ОПРЕМА 
( Sport-M, ул.Благој Ѓорев бр.67 а) 6 043/225-201 

/ 
СПОРТ-М и 
ИНТЕРСПОРТ ВЕЛЕС 

СПОРТСКА ОПРЕМА 
( Sport-M, ул.Благој Ѓорев бб) 6 043/242-656 



  

/ 
СПОРТ-М и 
ИНТЕРСПОРТ КАВАДАРЦИ 

СПОРТСКА ОПРЕМА 
( Sport-M, ул.Илинденска бр.60) 6 043/365-838 

/ 
СПОРТ-М и 
ИНТЕРСПОРТ ТЕТОВО 

СПОРТСКА ОПРЕМА 
( Sport-M, Palma Mall) 6 044/335-563 

87. АНХОЧ СКОПЈЕ 
БЕЛА ТЕХНИКА (ГТЦ – Приземје) 
(фирмата пресметува камата) 

   6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 02/3215-068 

/ АНХОЧ СКОПЈЕ 
БЕЛА ТЕХНИКА (ТЦ Буњаковец – 
Приземје) 

   6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 02/3217-528 

/ АНХОЧ СКОПЈЕ БЕЛА ТЕХНИКА (ТЦ Бисер – Приземје) 
  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 02/2451-407 

/ АНХОЧ СКОПЈЕ БЕЛА ТЕХНИКА (ТЦ Веро – Приземје) 
  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 02/3232-632 

/ АНХОЧ СКОПЈЕ 
БЕЛА ТЕХНИКА (ТЦ Sity Mall – 
Приземје) 

  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 02/3296-655 

/ АНХОЧ СКОПЈЕ БЕЛА ТЕХНИКА (ТЦ Рамстор) 
  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 02/3119-881 

/ АНХОЧ ОХРИД 
БЕЛА ТЕХНИКА 
(Бул.Мак.Просветители бр.13 а) 

  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 046/260-442 

/ АНХОЧ ТЕТОВО PEM MALL 
  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 044/511-942 

/ АНХОЧ БИТОЛА 
БЕЛА ТЕХНИКА (Широк Сокак бр.62 
до влезот на Епинал) 

  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 047/273-951 

 АНХОЧ КУМАНОВО БЕЛА ТЕХНИКА (Бул. 3-та МУБ бр.19) 
  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 03/443-723 

/ АНХОЧ ВЕЛЕС 
БЕЛА ТЕХНИКА (Ул. 8-ми Септември 
бр.40, Спроти судот) 

  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 043/231-171 

/ АНХОЧ СТРУМИЦА БЕЛА ТЕХНИКА (Ул.Ленинова бр.103) 
  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 034/341-505 

88. ТЕХНОМАРКЕТ СКОПЈЕ 
БЕЛА ТЕХНИКА (Градски стадион) 
(фирмата пресметува камата) 

  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 02/3298-366 

/ ТЕХНОМАРКЕТ СКОПЈЕ 
БЕЛА ТЕХНИКА (ул.Првомајска бб во 
Тинекс) 

  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 02/2403-123 

/ ТЕХНОМАРКЕТ СКОПЈЕ 
БЕЛА ТЕХНИКА (ул.Перо Наков бб во 
Супер Тинекс) 

  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 02/2549-809 

/ ТЕХНОМАРКЕТ СКОПЈЕ 
БЕЛА ТЕХНИКА (ул.Тале Христов 
бр.4) 

  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 02/2600-243 

/ ТЕХНОМАРКЕТ СКОПЈЕ 
БЕЛА ТЕХНИКА (ТЦ – Соравија, 
приземје) 

  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 02/3130-525 

/ ТЕХНОМАРКЕТ СКОПЈЕ БЕЛА ТЕХНИКА (ул.Скупи бр 12) 
  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 02/3088-000 

/ ТЕХНОМАРКЕТ КУМАНОВО 
БЕЛА ТЕХНИКА (ул.Плоштад Маршал 
Тито бб во  Тинекс) 

  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 031/438-031 

/ ТЕХНОМАРКЕТ БИТОЛА 
БЕЛА ТЕХНИКА (ул.Васко 
Карангелески , сутерен кај нов пазар) 

  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 047/220-131 

/ ТЕХНОМАРКЕТ ОХРИД 
БЕЛА ТЕХНИКА (ул.7-ми Ноември 
бр.286) 

  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 046/250-348 

/ ТЕХНОМАРКЕТ ШТИП 
БЕЛА ТЕХНИКА (ул.Карл Маркс бр.60, 
локал 2, Дујле) 

  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 032/397-793 

/ ТЕХНОМАРКЕТ СТРУГА 
БЕЛА ТЕХНИКА (ул.Маршал Тито 
бр.106) 

  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 046/784-140 

/ ТЕХНОМАРКЕТ СТРУМИЦА 
БЕЛА ТЕХНИКА (ул.Климент 
Охридски бр.13)) 

  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 034/320-211 

/ ТЕХНОМАРКЕТ ВЕЛЕС 
БЕЛА ТЕХНИКА (ул.Маршал Тито 
бр.65) 

  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 043/212-408 

/ ТЕХНОМАРКЕТ КОЧАНИ БЕЛА ТЕХНИКА (ул.Тодисија Паунов ) 
  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 033/470-733 

/ ТЕХНОМАРКЕТ ГОСТИВАР 
БЕЛА ТЕХНИКА (ул.Плоштад Маршал 
Тито бр.5 ) 

  6 – 12  - 18 
  5,8% -11,8%  -17,8% 042/213-194 

89. 
ЕВРОТОМ ДОО-

ЧАШКА 
ЧАШКА-ВЕЛЕС 
 

ОПРЕМА ЗА ПЧЕЛАРСТВО 6 
071/338-450 
043/241-219 

90. ВИСТА ТУРС СКОПЈЕ ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА 3-6 078/444-455 

91. 
СОНАТА МЕБЕЛ 

ДООЕЛ ИЛИНДЕН СКОПЈЕ 
МЕБЕЛ 18 

075/442-072 

   
   

   
   

   
   


